
 

  

 
 

  
Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 1 

 

 
Prot n° 0006914 del 20/06/2022 

 

DIGITAL BOARD 
Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale  
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU  
TITOLO DEL PROGETTO CODICE PROGETTO CUP 

Dotazione di attrezzature per la 
trasformazione digitale della didattica  

e dell’organizzazione scolastica 

13.1.2A-FESRPON-CL-2021-71 H69J21007160006 

 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
SITO WEB 

https://www.iiseinaudialvaropalmi.edu.it/ 
FASCICOLO PROGETTO 

 

OGGETTO:  Determina di pubblicazione GRADUATORIA n° 1 incarico di COLLAUDATORE  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione” - Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola 2014-2020 – competenze e ambienti per l’apprendimento”, Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: “Facilitare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia”- Azione 13.1.2: “Digital board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

VISTA  la candidatura inoltrata dal nostro Istituto in data 08/09/2021 N°1063701 – Protocollo 
MIUR  n° 29775 del 09/09/2021; 

VISTO il Decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a 
finanziamento - (Prot. N. 353 del 26/10/2021) relative all’Avviso prot. n. 

I.I.S. “EINAUDI - ALVARO” - PALMI 
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO ISTITUTO TECNICO AGRARIO LICEI:  

LINGUISTICO – SCIENZE UMANE – EC. SOCIALE 
 

IST. PROF. INDUSTRIA ARTIGIANATO 

COD. MEC: RCTD03201P 
Via G. Guerrera n°1 - 89015 Palmi (RC) 

0966/439137 
 

COD. MEC: RCTA032018 
Via Scuola Agraria - 89015 Palmi (RC) 

0966/46013 

COD. MEC:  RCPM03201X  
 Via T. Campanella n°1 - 89015 Palmi (RC) 

0966/439134 
 

COD. MEC:   RCRI032014 
Via Basile n°2 - 89015 Palmi (RC) 

0966/413740 
 



 

  

 
 

  
Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 2 

 

AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica 
e nell’organizzazione”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTA  la Comunicazione relativa ai progetti ammessi a finanziamento per la regione di 
competenza - AOODGEFID/42546 del 02 Novembre 2021 del Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 
EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali 
e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 
Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”. Avviso pubblico 
prot.n. 28966 del 06 settembre 2021./2021 “Digital board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione”; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/0042550 del 2 Novembre 2021 di 
approvazione degli interventi a valere sull’avviso in oggetto; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto - Manuale Operativo gestione (MOG) - Pubblicazione dell'11 novembre 2021;  

VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO  il Decreto legislativo n. 50 del 2016 (codice degli appalti); 

VISTO  il Verbale del Consiglio di Istituto n°26 del 29/11/2021 – Delibera n° 138 di formale 
assunzione in bilancio;  

VISTO   il Decreto dirigenziale di assunzione nel Programma annuale E.F. 2022 – Provvedimento n° 
1 del 27/01/2022; 

VISTE le disposizioni attuative per la realizzazione degli interventi;  

VISTI gli atti d’ufficio; 

VISTO l’Avviso per la selezione n.1 incarico di COLLAUDATORE – Prot. N° 0006500/U del 
06/06/2022; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice – Prot. N° 6876 /E del 20/06/2022; 

ACCERTATO CHE è pervenuta una sola istanza di candidatura 

 
DETERMINA 

 



 

  

 
 

  
Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 3 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
definitiva:  
 

INCARICO DI COLLAUDATORE 
 

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTI 

1 AMATO ANGELO 7 

 
 
Il presente provvedimento sarà affisso all’albo dell’Istituto e pubblicato nell’apposita sezione PON 
relativa al progetto del sito ufficiale dell'Istituto all’indirizzo web 
https://www.iiseinaudialvaropalmi.edu.it. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Pasqualina Maria Zaccheria 

 

 


